
Nová generace pohonů rolet EVO  

společnosti BECKER.

Jak dělá roleta?
Pssst!



Prostě komfortní
S pomocí aplikace máte své nastavení 
pohonu velmi snadno pod kontrolou. 
Změna profilu jízdy pro ještě tišší chod, 
nebo třeba přizpůsobení speciálních 
funkcí, jako je např. funkce ochranné sítě 
proti hmyzu – díky použití aplikace je to 
jednoduché a přehledné. 

Jsou sotva slyšet
Pro citlivé uši lze hlasitost ještě dále 
ztlumit tím, že se úplně jednoduše sníží 
rychlost pohonu. Pomocí aplikace lze, 
podle situace, měnit profil jízdy – rychle, 
pomalu nebo funkce jemného spuštění/
zastavení, všechny tři varianty řada EVO 
bez obtíží zvládá.

...zejména tím se vyznačují pohony řady EVO. Konstrukce je natolik inteligentní, 
že tuto řadu pohonů je už sotva slyšet. Mimoto možnost nastavení profilů jízdy, 
ať už prostřednictvím kombinace tlačítek spínače, nebo prostřednictvím aplika-
ce, zajišťuje další flexibilitu a snížení hluku. 
Největší komfort ovšem poskytuje aplikace speciálně vyvinutá pro řadu EVO – 
nabízí mnoho individuálních možností nastavení, které vám usnadní ovládání 
tak, že obsluha bude hračka. 

Prostě tiché jako myška...

Č
ís

lo
 v

ýr
ob

ku
 4

99
5 

00
0 

00
4 

7 
  F

ly
er

 E
VO

 E
V

Profil jízdy Standard
V tomto profilu jízdy se 
pohon spouští pomalu 
a pak stále zrychluje, 
dokud nedosáhne 
maximální rychlosti. Potom 
sníží rychlost a dosáhne 
své koncové polohy.

Profil jízdy Tichý
Pohon jede konstantně 
pomalu, dokud nedosáhne 
své koncové polohy. Tím 
se ještě zvýší tichost chodu 
a nastavení je proto vhodné 
např. pro dětský pokoj.

Profil jízdy Dynamika
S vyššími otáčkami nabírá 
pohon s tímto profilem jízdy 
na rychlosti. Roleta jede 
rychle nahoru, dokud není 
dosaženo koncové polohy. 

Vše pod kontrolou pomocí aplikace
 � Nastavení různých profilů jízdy (standard, tichý 
nebo dynamika)

 � Nastavení rychlosti (pomalu nebo rychle)

 � Zapnutí/vypnutí funkce ochranné sítě proti hmyzu, 
která chrání vaši síť proti hmyzu před poškozením.

 � Zapnutí/vypnutí funkce ochrany proti přimrznutí, 
která v zimě chrání vaši roletu před přimrznutím.

 � Zobrazení verze softwaru

 � Ke stažení zdarma v obchodě App Store

Váš specializovaný prodejce:

 
Standard

 
Tichý

 
Dynamika

Rychlost Rychlost Rychlost


